30. augusti 1819.

Theologi ordinandi per spiritualem seminarii examinati sunt.

Fasc. IX. no. 130.

3. septembris 1819.

Ordinationes in mense augusto et septembri factae. Ordinem presbyteratus acceperunt; Nicolaus Bezerédy, Franciscus Ferber, Josephus Hajós, Joannes Kálmán, Antonius Kronperger, Joannes Móritz, Georgius Sinkay alumni Wesprimiense et Hyeronimus Szőke S. Ord. Cist.

Fasc. IX. no. 131.

21. decembris 1819.

Ordinatus est in presbyterum Franciscus Bozsoky.

Fasc. IX. no. 132.

20. augusti 1820.

Tonsuram et ordines minores acceperunt alumni.

Fasc. IX. no. 133.

Alumni dioecesani: Michael Böröndy, Paulus Szvajdensvartz, Michael Würth, Adalbertus Biró, Josephus Muczhard, Franciscus Mujzer et Franciscus Borso-di sacros ordines majores acceperunt. 2. et 3. septembris 1820.

Fasc. IX. no. 134.

4. octobris 1820.

Antonius Dréta abbas Cisterciensis religiosos suos Amandum et Augustinum Horváth et Engelbertum Winkler pro sacris ordinibus praesentat.

- Fasc. IX. no. 135.
9. septembris 1820.
Litterae testimoniales de suscepto ordine diaconatus Amandi Horváth, Engelberti Winkler et Augustini Horváth cisterciensium.
- Fasc. IX. no. 136.
4. octobris 1820.
In presbyteros ordinati sunt Amandas Horváth, Augustinus Horváth et Engelbertus Winkler cistercitae.
- Fasc. IX. no. 137.
17. decembris 1820.
In diaconos ordinati sunt duo alumni dioecesani.
- Fasc. IX. no. 138.
29. aprilis 1821.
In presbyterum ordinatus est Ladislaus Koroncz. Item Franciscus Kemény, Josephus Gébel et Joannes Nagy.
- Fasc. IX. no. 139.
16. novembris 1821.
Litterae vicarii generalis ad illustrissimum episcopum Alba-Regalensem eundam requirentes, quatenus pro ordinatione 6 alumnorum dioecesis Wesprimiensis ad majores ordines promovendorum tempus et locum defigere dignetur.
- Fasc. IX. no. 140.
23. novembris 1821.
Episcopus Albensis Josephus Vurum in nexu petita determinationis temporis pro ordinatione sex alumnorum defigit 4–5–6. decembris pro susceptione ordinum Albam expediendos exspectat. Se paratum exhibet pro consecratione altarum cathedralis.
Responsum: memoratos alumnos pro susceptione ordinum requisitis dimissorialibus provisos Albae Regiae sistendos.
- Fasc. IX. no. 141.
2. decembris 1821.
Vicarius generalis illustrissimum episcopum Alba-Regalensem interpellat ut alumnis sacros ordines conferre dignetur. Litterae dimissoriales pro alumnis dioecesis Wesprimiensis ad suscipiendos ordines majores elargitae eum dispensatione simul in tempore et interstitiis.
2. decembris. 1821.
Testimonium spiritualis seminarii super eo, quod sex candidati ad suscipiendos majores ordines minoribus initiati sunt et examen rite subvenirent.

Fasc. IX. no. 142.

6. decembris 1821.

Testimoniales Josephi Vurum episcopi Albensis super ordinibus majoribus Antonio Németh, Georgio Sebe, Joanni Kránitz, Joanni Vajda, Gabrieli Horváth et Ignatio Markl rite collatis.

Fasc. IX. no. 143.

29. novembris 1822.

Illustrissimus ac reverendissimus dominus Josephus Kopácsy episcopus Albensis fiducialiter fraterneque interpellatur per vicarium generalem capitularem quatenus quinque alumnis dioecesis Wesprimiensis ordines sacros conferre non gravaretur termino et gratioso suo responso intellecto sistendis.

3. decembris 1822.

Rescriptum officii vicarii quo excelsa camera regia Hungarica pro praejuncturis fine transpositionis alumnorum Albam Regiam pro ordinatione requiritur.

6. decembris 1822.

Episcopus Albensis nuntiat se clericos dioecesis Wesprimiensis ad sacros ordines 18., 20. et 21. decembris libenter promovere, dummodo 17-a cum dimissorialibus et dispensationibus instructi invientur.

Fasc. IX. no. 144.

16. decembris 1822.

Alumni transmittuntur in Albis pro susceptione sacrorum ordinum. Litterae dimissoriales ordinandorum. Nomina ordinandorum.

Fasc. IX. no. 145.

21. decembris 1822.

Testimonium Josephi Kopácsy episcopi Albensis super collatis alumnis dioecesis Wesprimiensis Alexandri Bereczk, Michaeli Hajda, Petri Puska, Joanni Csutor, sacrum ordinem presbyteratus, aliis vero ordinem subdiaconatus et diaconatus.

Fasc. IX. no. 146.

4. aprilis 1823.

Franciscus Büky spanus Ósiensis expensas 27 florenorum in quinque dioecesis Wesprimiensis alumnos ac unum superiorem factas, bonificandas sibi petit.

In hujus petitionis sequelam officium vicariale excelsam cameram regiam Hungaricam interpellat fine earundem dicto spano refundendarum, cum pro similibus expensis fundum in dioecesi nullum sit.

Fasc. IX. no. 147.

13. augusti 1823.

Pater Leopoldus Horváth gvardianus Sümeghiensis orat, quatenus vicarius generalis capitularis fratri Petro Szabó sacros ordines conferri curare dignaretur.

In cujus nexa dicto fratri dimissoriales extradantur atque ut ordines minores et majores usque sacrum presbyteratum inclusive ab illustrissimo Josepho Kopácsy episcopo Albensi recipere possit, indulgetur.

Fasc. IX. no. 148.

3. septembris 1823.

Josephus Kopátsy episcopus Albensis interpellatur, ut tribus ordinis Sancti Francisci clericis Bosniensibus Lucae Jertzik, Vincentio Jurits et Simoni Juoliakovich dimissoriales suas praesentaturis sacros majores ordines gratiose conferat. Testimonium spiritualis seminarii de examine ordinandorum nominatorum franciscanorum.